
Gilvydis Vein Clinic
Gydymo Laiko Juosta

KONSULTACIJA
▪ Ultragarsinis kartografavimas (apytikslis laikas 30-90 min.)
▪ Konsultacijos su paslaugų teikėju
KONSERVATYVI TERAPIJA
▪ Draudimo bendrovės reikalauja, kad konservatyvi terapija būtų atlikta prieš mūsų biure pateikus prašymą
gydyti Jūsų varikozines venas.
▪ Konservatyvi terapija apibūdinama kaip receptinių stiprumo kompresinių kojinių dėvėjimas
▪ Konservatyvaus gydymo laikas svyruoja nuo 6 savaičių iki 3 mėnesių
▪ Konservatyvios terapijos pabaigoje susisieksime su Jumis ir pasiteirausime, ar kompresinių kojinių
dėvėjimas pagerino Jūsų simptomus.
▪ Kai turėsime dokumentais pagrįstą įrodymą, kad baigėte konservatyvų gydymą, galime pateikti prašymą
jūsų draudimo bendrovei patvirtinti gydymą.
DRAUDIMO PATVIRTINIMAS
▪ Kai gausime draudimo patvirtinimą, susisieksime su jumis dėl gydymo plano
LAZERIO PROCEDŪRA
▪ Reikia vairuotojo
▪ Orientacinis laikas 1-2 val
▪ Kiekvienai kojai gali prireikti kelių lazerinių procedūrų, atsižvelgiant į jūsų venų ligos mastą
1 SAVAITĖ ULTRAGARSAS
▪ Maždaug 1 savaitę po paskutinės lazerinės procedūros
▪ Ultragarsinis įvertinimas, siekiant įsitikinti, kad gydymo metu nebuvo pažeistos giliosios venos
▪ Apytikslis laikas – 15-20 minučių
▪ Šio vizito metu pamatysite paslaugų teikėją
1 MĖNESIO ULTRAGARSAS
▪ Maždaug 1 mėnuo po paskutinės lazerinės procedūros
▪ Ultragarsinis įvertinimas, siekiant užtikrinti, kad gydomos venos būtų uždarytos, ir patikrinti, ar nėra likusių
mažų venų, kurioms gydytojui reikės atlikti skleroterapiją.
▪ Apytikslis laikas 30-45 min
▪ Šio vizito metu pamatysite paslaugų teikėją
GYDYTOJO SKLEROTERAPIJA
▪ Liekamųjų negydytų venų varikozės injekcijos
▪ Atsižvelgiant į venų ligos mastą, gali prireikti kelių seansų
▪ Ne visiems pacientams prireiks gydytojo skleroterapija, o seansų skaičių nustatys gydytojas
KOSMETINĖ SKLEROTERAPIJA
▪ Jei bus išrinktas, visos likusios voratinklinės venos gali būti gydomos savarankiškai

TEIKĖJAS NUSTATYS JŪSŲ GYDYMO PABAIGĄ TAŠKĄ


